Menetapkan hasil Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Banten Tahun 2017 sebagai berikut: 

a. Pasangan calon Gubernur dan Wakil Gubernur Nomor 

Urut 1 Sdr. Dr. H. Wahidin Halim, M.Si dan Sdr. H. 

Andika Hazrumy. S.Sos, M.AP dengan perolehan suara 

se ban yak 2 .411. 213 (dua juta empat ratus sebelas ribu 

dua ratus tiga belas) suara; 

b. Pasangan calon Gubernur dan Wakil Gubernur Nomor 

Urut 2 Sdr. H. Rano Karno, S.IP dan Sdr. H. Embay 

Mulya Syarief dengan perolehan suara sebanyak 

2.321.323 (dua juta tiga ratus dua puluh satu ribu tiga 

ratus dua puluh tiga) suara; 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil 

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Di ktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Minggu 26-02-2017 

(pada hari minggu tanggal dua puluh enam bulan februari 

tahun dua ribu tujuh belas), pukul 15.58 WIB (pukul lima